
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/654/

Código da publicação: 654

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 21:27:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 8/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 1.409.450,00
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 07/2024 - 2ª Fase FINISA 
Pavimentação - Material de Construção
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 07/2024 - 2ª Fase FINISA 
Pavimentação - Material de Construção

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO DE DISPUTA Baixar

09/08/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO DISPUTA Baixar

09/08/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/654/ppregao-eletronico-n-072024-2-fase-finisanbspbrpavimentacao-material-de-construcaop/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14d01657a04d5c247bb7dce8f18adb74.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1195c773d276849af7467e6f9c45d825.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acb6bb1676553903aac44d7baa567f8b.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19e5fd709498e513e5ae9e2bf63e5482.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

09/08/2024 00:00:00ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00CADASTRO RESERVA Baixar

09/08/2024 00:00:00RELATÓRIO DE LANCES Baixar

12/06/2024 00:00:00Edital PE n.º 07-2024 FINISA 2ª FASE MATERIAL P... Baixar

12/06/2024 00:00:00Parecer Jurídico favorável ao Edital Baixar

12/06/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

12/06/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/342b7e202d4aef88a561d30c589aeab4.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d4794d46df50723f43059fefe65c7a9.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa7364cee6ab01484741ffbd6917db7e.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46c461a8359ad4ed742e380faa218106.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efafe6422d8999d36cdabecff576c53e.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18b2657f36c9081032a96c1a39cb2f01.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/729c55442f4f943d5662e5137c468c1e.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85f8ba9472a105d74d7ed7e064279e35.pdf

